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[AaHHble npoagyKTa

Makc. pabouee gaBneHune

Makc. Harnop

T MUH.NepekavBaeMomn XnaKocTu
T Makc.nepekaynBaemMom XNAKOCTN
T MUH. oKpy>XatoLLieli cpespl

T mMakc. okpy>atoLeri cpeabl

Tvin Hacocos

Pama Ha Bnbpoonopax

PasgenuntenbHble 3aTBOPbI Ha KOJI1IEKTOPaX
Mpnbop ynpasneHns Ha obLueli pame

CTeneHb 3aLWuThI
Mpu6op ynpasneHns

[aHHble MOTOpa

Knacc a¢ppekTnBHOCTU
Moaknto4veHme K ceTn

JlonycTuMmbIi nepenag HanpsXXeHns
HoMunHanbHas YacToTa BpaLleHNs
Homu1HanbHas MOLHOCTb
HoMuHanbHbIN TOK

Kna

CreneHb 3amnThl

Knacc HarpeBoCTOMKOCTA 1301511
YpoBeHb 3ByKOBOTO aB/eHMs
KonnuectBo nyckoB B vac

MaTtepwuansl

YNAOTHEHME CO CTOPOHBI
pabouero koneca

TmapaBnyecknin kopnyc
Pabouee Koneco

Hanpasnsitowunii annapat
HanopHbI Koxyx

®oHapb

Ban anektpogsuratens
KonbLieBble ynnoTHeHNs

dnaHupl

Tpy6onposog

MoacoeanHeHme K Tpy6onposoay
DNs

DNd

AononHntenbHasa nHpopmauus
Bec

ApTuUKYyn

16 6ap
102.03 m
3°C
70°C
0°C
40°C

MVL 211-3/16/E/3-400-50-2-S1

Ja
Het
Ja
IP 54

W-CTRL-SK-712/w-2-1,5(3,7A)

IE2
3~400B/50 Iy,
+/- 10%

2900 06/MUH
1.1 kBT
2.37A

79.6 %

IP 55

F

57 dB(A)

125

Q1Q1

YyryH EN-GJL-250
Hepx.ctane AISI 304
Hepx.ctans AISI 304
Hepx.ctans AISI 304

YyryH EN-GJL-250
Hepx.ctanb AISI 304

EPDM

YyryH EN-GJL-250

Hepx.ctans AISI 304

DN50 PN16
DN50 PN16

130 kr
2464507
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NHdopmauums o cepmn

KomMnakTHast ycTaHOBKa MOBbILLEHWS AaBNeHNst MOIHOV 3aBO/CKOV FOTOBHOCTU. MpejHa3HayYeHHas Ans obecrneveHns TpebyemMoro Hanopa v nogaymn
nepexkayBaeMow XNAKOCTU B CUCTEMAaX BOAOCHAOXEHUS 1 LIMPKYNSALMA. YCTaHOBKa COCTOUT 13 NapasienbHO NOAKIOUYEHHbIX BEPTUKANbHbIX,
MHOrOCTyneH4YaTbIX, LeHTPOBEXHbIX HACOCOB C CyXIM POTOPOM , YCTaHOBJ/IEHHbIX Ha OMOPHOW pame C BM6PONOrioLLaloLLMIN Onopamim, 06BA3aHHbIX
cucTemoi TpybonpoBooB 13 HepykaBetoLelt ctanu 1.4301 (AISI304) (B cnew, . NCMONHEHN BO3MOXHbI BaPUaHTbI), 3aMOPHOI apMaTypbl 40 1 nocne
HacocoB, 06paTHbIX K/lanaHOB Ha BbIXOAe N3 HaCOCOB, AaTUMKOB aB/eHNs 1 MaHOMETPOB Ha BCacblBatOLLLEM HAaMOPHOM KOJ1IeKTope, MeMBPaHHOro
6aKka 81 Ha HanmopHOM KoJileKTope 1 Npnbopa ynpasneHus, CO BCTPOEHHbIMY YacTOTHBIMYM NpeobpasoBaTensimMu 418 Kaxaoro Hacoca. NprMeHseTcs
N9 NepeKkaynBaHUSA NUTbEBON , TEXHUYECKON , OXAaxAatoLeli BOAbl, XXNAKOCTU A8 MOXapOTYyLLUeHWs (cobntogaTbe TpeboBaHMsA AeiCTBYHOLLNX
pernameHToB 1 CI) 1 Apyrux HY>XA, KOTOpas HU XUMUYECKU, HU MeXaHNYeCcK/ He paspyLuaeT UCMoib3yeMble MaTepuasbl 1 He COAEePXUT
abpasmnBHbIX 1 AJIIHHOBOIOKHWNCTBIX BKIKOYEHWIA.

Fa6apuTHble pa3smepbl

H: 731
H1:138
H2: 1261
H3: 88
L1: 600
L2: 600
L6: 400
P1:783
P12:244.5
P3:300
P5: 623
P7:78.5

H3

ONs

ONd




